
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado

23 de janeiro, Quinta-feira
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00001/2024 

Código De Identificação Cidades/TCE-ES 2024.021E0500002.01.0002 

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, a publicação do Edital da 

Concorrência Eletrônica Nº 00001/2024, que objetiva CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS 

DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CASA LAR NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES. Abertura das 

Propostas e Recebimento dos lances: a partir das 08h30min do dia 06 de março de 2025.  Tipo Menor Preço Global, 

mediante regime de execução empreitada por preço unitário. Informações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com 

ou Tel.(28)3547-1427, Edital na íntegra:www.conceicaodocastelo.es.gov.br/licitações, ou por meio do 

site:portaldecompraspublicas.com.br Conceição do Castelo, ES, 23 de janeiro de 2025. 

   VALBER DE VARGAS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00003/2024 

Código De Identificação Cidades/TCE-ES 2024.021E0700001.01.0002 

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, a publicação do Edital da 

Concorrência Eletrônica Nº 00003/2024, que objetiva CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS 

OBRAS DE CALÇAMENTO E REFORMA DA RUA OLINDO BETINE NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 

-ES. Abertura das Propostas e Recebimento dos lances: a partir das 08h30min do dia 10 de março de 2025.  Tipo 

Menor Preço Global, mediante regime de execução empreitada por preço unitário. Informações por meio do E-mail: 

pmcc.licita@gmail.com ou Tel.(28)3547-1427, Edital na íntegra:www.conceicaodocastelo.es.gov.br/licitações, ou por 

meio do site:portaldecompraspublicas.com.br Conceição do Castelo, ES, 23 de janeiro de 2025. 

     VALBER DE VARGAS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00004/2024 

Código De Identificação Cidades/TCE-ES 2024.021E0700001.01.0003 

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, a publicação do Edital da 

Concorrência Eletrônica Nº 00004/2024, que objetiva CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS 

OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, VALE DO EMBOQUE, COMUNIDADE MONFORTE FRIO, 

ZONA RURAL, CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES. Abertura das Propostas e Recebimento dos lances: a partir das 

08h30min do dia 12 de março de 2025.  Tipo Menor Preço Global, mediante regime de execução empreitada por 

preço unitário. Informações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel.(28)3547-1427, Edital na 

íntegra:www.conceicaodocastelo.es.gov.br/licitações, ou por meio do site:portaldecompraspublicas.com.br Conceição 

do Castelo, ES, 23 de janeiro de 2025. 

   VALBER DE VARGAS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


	Slide 1

		2025-01-22T14:52:26-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




